30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 278.

Brașov, Sâmbătă, 16 (28) Decembrie

1895.

Generositate la culme.

Cine ar fi crezut, că tocmai dela Clușiu, din capitala „Kultur-egylet”-ului ardelenesc, cuibul perpetuelor intrigi și uneltiri contra Românilor, ne va fi dat să auzim, la cînda anului 1895 dela nascerea lui Christos, glasul, ce propovăduiesc împăcarea între Români și Maghiari?